

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
TRZYDZIESTA DRUGA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU
10 listopada 2024

1. Dzisiejsze czytania mówią o zaufaniu, do którego trzeba nam nieustannie dojrzywać. Trzeba uczyć się zaufania Bogu. Bóg nam zaufał całkowicie: ofiarował za nas i dla naszego zbawienia swoje życie, a jaka będzie nasza odpowiedź?

2. Od 2009 roku w drugą niedzielę listopada obchodzimy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. W tym roku naszym duchowym i materialnym wsparciem pragniemy otoczyć chrześcijanom w Ziemi Świętej. Ich walka o godne życie, przetrwanie i zachowanie wiary na ziemi, będącej kolebką chrześcijaństwa, zasługuje na naszą uwagę i pomoc. Puszek do których możemy wrzucać nasze ofiary są wystawione w stałych miejscach.

3. Jutro, w poniedziałek, 11 listopada, przypada 106. rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę. W tym dniu pragniemy szczególnie modlić się za wszystkie pokolenia naszych Rodaków, którzy walczyli o wolność naszej ojczyzny i w jej obronie. Chcemy także modlić się, by każdy Polak troszczył się o wspólny dom, jakim jest jego kraj. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i na Eucharystię w intencji ojczyzny do Archikatedry Lubelskiej o godz. 10⁰⁰, podczas której zawierzać będziemy Dobremu Bogu jej przeszłość, teraźniejszość i przyszłość, a także będziemy Go prosić, aby każdy jej mieszkaniec czuł się dobrze jako obywatel i jako chrześcijanin.

4. Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tygodnia życzymy zdrowia i wielu łask Bożych. W kalendarzu liturgicznym w dniu 11 listopada przypada wspomnienie św. Marcina. W tym dniu swoje imieniny obchodzi nasz wikariusz ks. Marcin. Wielebny Księżę, dziękując Bogu za dar Twojej obecności w naszej parafii, w dniu Imienin, stajemy przy Tobie, aby życzyć dużo zdrowia, odporności i radości z czynionej posługi duszpasterskiej. Modlimy się, aby Bóg Ci błogosławił oraz obdarzał nieustannie swoją łaską i pokojem, Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej kapłańskiej posługi, Jezus niech zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja niech przyciąga Cię do swego serca.

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

[Dzisiaj, w niedzielę, 10 listopada – św. Leon Wielki, papież i doktor Kościoła, który wytrwale zwalczał błędy w wierze, zwłaszcza te dotyczące natury Jezusa Chrystusa].

W poniedziałek, 11 listopada – św. Marcin z Tours, początkowo żołnierz, a potem biskup – dobry pasterz dla swojego ludu, który śmierci się nie lękał i przed życiem się nie wzbraniał.

We wtorek, 12 listopada – św. Jozafat, biskup i męczennik, który charakteryzował się tak wielką łagodnością w apostołstwie na rzecz jedności Kościoła, że nazywany był „duszochwatem”.

W środę, 13 listopada – św. Pięciu Braci Pierwszych Męczenników Polski: Benedykt, Jan, Mateusz, Izaak i Krystyn, benedyktyńscy eremici, którzy przykładem życia gruntowali chrześcijańską wiarę na ziemiach polskich.